

## CENOVÁ NABÍDKA

Část 1 - "Zajištění úklidových a údržbářských služeb v budově Finančního úřadu pro Ústecký kraj, Územní pracoviště v Kadani"

NABÍDKOVÁ CENA A	Jednotková nabídková cena za 1 měsíc bez DPH	Hodnota DPH (21%)	Jednotková nabídková cena za 1 měsíc s DPH	Množství v měsících	Nabídková cena bez DPH	Hodnota DPH (21%)	Nabídková cena s DPH
Cena za hlavní úklidové práce vyjma oboustranného mytí oken (vč. rámu, parapetů), mytí (čištění) žaluzií a mytí osvětlení	20 500,00	4 305,00	24 805,00	12	246 000,00	51 660,00	297 660,00

NABÍDKOVÁ CENA B	Jednotková nabídková cena za 1 m <sup>2</sup> bez DPH	Hodnota DPH (21%)	Jednotková nabídková cena za 1 m <sup>2</sup> s DPH	Množství v m <sup>2</sup>	Nabídková cena bez DPH	Hodnota DPH (21%)	Nabídková cena s DPH
Cena za úklidové práce spočívající v oboustranném mytí oken vč. rámu a parapetů	22,00	4,62	26,62	412,66	9 078,52	1 906,49	10 985,01

NABÍDKOVÁ CENA C	Rozpis jednotkové a dílčí nabídkové ceny za jednotlivý typ žaluzií			*v ceně mytí (čištění) žaluzií musí být zahrnuta též případná manipulace při snímání a zpětném nasazování lamel		
Typ žaluzií	Hliníkové/plastové horizontální	Látkové/textilní vertikální*	Venkovní			
Množství v m <sup>2</sup>	47,46	270,74	x			
Jednotková nabídková cena za 1 m <sup>2</sup> bez DPH	17	280,00	x			
Hodnota DPH (21%)	3,57	58,80	x			
Jednotková nabídková cena za 1 m <sup>2</sup> s DPH	20,57	338,80	x			
Dílčí nabídková cena bez DPH	806,82	75 807,20	x			
Hodnota DPH (21%)	169,43	15 919,51	x			
Dílčí nabídková cena s DPH	976,25	91 726,71	x			
Cena za úklidové práce spočívající v mytí (čištění) žaluzií, tj. součet dílčích nabídkových cen za jednotlivý typ žaluzií				Nabídková cena bez DPH 76 614,02	Hodnota DPH (21%) 16 088,94	Nabídková cena s DPH 92 702,96

NABÍDKOVÁ CENA D	Jednotková nabídková cena za 1 ks bez DPH	Hodnota DPH (21%)	Jednotková nabídková cena za 1 ks s DPH	Množství v ks	Nabídková cena bez DPH	Hodnota DPH (21%)	Nabídková cena s DPH
Cena za úklidové práce spočívající v mytí osvětlení	22,00	4,62	26,62	199	4 378,00	919,38	5 297,38

NABÍDKOVÁ CENA E	Jednotková nabídková cena za 1 měsíc bez DPH	Hodnota DPH (21%)	Jednotková nabídková cena za 1 měsíc s DPH	Množství v měsících	Nabídková cena bez DPH	Hodnota DPH (21%)	Nabídková cena s DPH
Cena za údržbářské práce vyjma sezónní údržby a úklidu venkovních prostor	6 800,00	1 428,00	8 228,00	12	81 600,00	17 136,00	98 736,00

NABÍDKOVÁ CENA F	Jednotková nabídková cena za 1 měsíc bez DPH	Hodnota DPH (21%)	Jednotková nabídková cena za 1 měsíc s DPH	Množství v měsících	Nabídková cena bez DPH	Hodnota DPH (21%)	Nabídková cena s DPH
Nabídková cena F1 Cena za údržbářské práce spočívající v sezónní údržbě a úklidu venkovních prostor (vyjma údržby trávníků a zeleně) - období od 1. 4. - do 31. 10.	200,00	42,00	242,00	7	1 400,00	294,00	1 694,00
Nabídková cena F2 Cena za údržbářské práce spočívající v sezónní údržbě a úklidu venkovních prostor - období od 1. 11. - do 31. 3.	400,00	84,00	484,00	5	2 000,00	420,00	2 420,00

NABÍDKOVÁ CENA G	Jednotková nabídková cena za 1 zásah bez DPH	Hodnota DPH (21%)	Jednotková nabídková cena za 1 zásah s DPH	Počet zásahů	Nabídková cena bez DPH	Hodnota DPH (21%)	Nabídková cena s DPH
Cena za údržbářské práce spočívající v údržbě trávníků v období od 1. 4. - do 31. 10.	100,00	21,00	121,00	10	1 000,00	210,00	1 210,00

NABÍDKOVÁ CENA H	Jednotková nabídková cena za 1 zásah bez DPH	Hodnota DPH (21%)	Jednotková nabídková cena za 1 zásah s DPH	Počet zásahů	Nabídková cena bez DPH	Hodnota DPH (21%)	Nabídková cena s DPH
Cena za údržbářské práce spočívající v údržbě zeleně v období od 1. 4. - do 31. 10.	800,00	168,00	968,00	2	1 600,00	336,00	1 936,00

CELKOVÁ NABÍDKOVÁ CENA, tj. součet nabídkových cen A, B, C, D, E, F (F1, F2), G, H	Celková nabídková cena bez DPH	Hodnota DPH (21%)	Celková nabídková cena s DPH
	423 670,54	88 970,81	512 641,35

## Přehled cen pro účely smlouvy

Cena za měsíc za hlavní úklidové práce (A) a údržbářské práce v období od 1. 4. – do 31. 10. (E+ F1)	Měsíční cena od 1. 4. - 31. 10. bez DPH	Hodnota DPH (21%)	Měsíční cena od 1. 4. - 31. 10. s DPH
	27 500,00	5 775,00	33 275,00
Cena za měsíc za hlavní úklidové práce (A) a údržbářské práce v období od 1. 11. – do 31. 3. (E+ F2)	Měsíční cena od 1. 11. - 31. 3. bez DPH	Hodnota DPH (21%)	Měsíční cena od 1. 11. - 31. 3. s DPH
	27 700,00	5 817,00	33 517,00

